
Ayuntamiento de Metauten

Expediente n.º: 48/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal – PLAZA OFICIAL ADMINISTRATIVO
Interesado: Ayuntamiento de Metauten
Fecha de iniciación: 30/04/2021

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía  de fecha 10 de mayo de  
2021, y en virtud del artículo  21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen  
Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de 
la convocatoria referenciada:

Lista de admitidos 

APELLIDOS 1º APELLIDO 2º NOMBRE 
1 ACEDO ACEDO INÉS 
2 AGUIRRE CABEZÓN ESTÍBALIZ 
3 ALDEITURRIAGA URIARTE DEIENE 
4 ARAMENDÍA ECHARREN IDOIA 
5 ARANA ROMO ADRIANA 
6 ARRÓNIZ CHASCO AINHOA 
7 AYENSA MORODO JULEN 
8 BARANDIARÁN LANA ENCARNACIÓN 
9 CORERA GAVIRIA MARÍA EUGENIA 
10 DA SILVA MAIA VALDIRENE 
11 ECHARRI ERICE MARTA 
12 FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE 
EULATE, ÍÑIGO 
13 FREIRE DUEÑAS MARÍA FERNANDA 
14 GABIRONDO JARONES AMAIA 
15 GARAYOA ALFONSO MARÍA EUGENIA 
16 GARCÍA ARAGÜÉS AINHOA 
17 GIL AGUINAGA ENRIQUE 
18 GONZÁLEZ VIDAURRETA MARÍA TERESA 
19 IGLESIAS SUBERVIOLA MARÍA CRISTINA 
20 IPARRAGUIRRE MADARIAGA ESTÍBALIZ 
21 JIMÉNEZ DE MIGUEL SUSANA 
22 JORGE GARCÍA PATRICIA 
23 LARA DENIA DESIREE 
24 LÓPEZ RÍOS SUSAN VANESSA 
25 MARCO VEINTEMILLA ÁNGEL 
26 MEJAIL MOLINA MARUXIÑA 
27 MOLINA LISARRI ANDREA 
28 NUBLA MORENO VIRGINIA 
29 ORTIGOSA BLASCO MARÍA BEGOÑA 
30 PAÑOS DÍAZ MÓNICA 
31 PÉREZ BARTOLOMÉ ERICA 
32 PERNAUT BERRIO ANDER 
33 ROMERO FERNÁNDEZ JAVIER 
34 SAINZ LEZA ANA 

Ayuntamiento de Metauten
CARRETERA Ganuza 1, METAUTEN. 31241 (Navarra). Tfno. 948540139. Fax: 948540139 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

XA
Q

KS
W

Q
3A

C
XM

M
R

KJ
M

77
LD

PK
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
et

au
te

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Metauten

35 SALOMÉ DE CASTRO PATRICIA 
36 SANZ MATEO MARÍA ISABEL 
37 SANZ MORRÁS MARÍA PUY 
38 SANZ SEGURA SUSANA 
39 SOTO SIMBAÑA MAYER ALEXANDRA 
40 SUESCUN CORCHETE ÍÑIGO 
41 URDIÁIN LIZASOÁIN MARÍA JESÚS 
42 VAL GUTIÉRREZ BÁRBARA 
43 VALLEJO ZAPATERO IVÁN 
44 VEGA VINACUA MARÍA SONIA 
45 VIDAURRETA DE LA CRUZ RICARDO 

Lista de excluidos 

-NINGUNO

 SEGUNDO . Designar la composición de los miembros del Tribunal calificador:

Presidente: DªOihana Beraza Martínez, alcaldesa del Ayuntamiento del Distrito de Metauten

Suplente: Dª Cristina Zudaire Landa, Teniente alcalde del Ayuntamiento del Distrito de Metauten

Vocal 1: Representante de la Federación Navarra de Municipios y Concejos

Vocal Suplente: Representante de la Federación Navarra de Municipios y concejos

Vocal 2:Ana  Martinez Cabañas , Oficial administrativo del Ayuntamiento de Estella

Vocal Suplente: Elena Vicuña Martin, Oficial administrativo del Ayuntamiento de Estella

Vocal 3: Iratxe Armendariz Moro, Oficial administrativo del Ayuntamiento de Estella

Vocal suplente: Mª Puy Torrado Agorreta, Oficial administrativo del Ayuntamiento de Estella

Vocal – secretaria: Dª Pilar Barragan Garcia , Secretaria del Ayuntamiento del Distrito de Metauten

Vocal-secretaria suplente: Dª Estibaliz Goñi Razquin, Secretaria del Ayuntamiento de Iguzquiza.

TERCERO. La realización de la prueba teórica comenzará el día 2 de septiembre de 2021 a las 10,00 
horas,  en  el  frontón  municipal  de  Allin  sito  en  Amillano,  debiendo  portar  los  aspirantes  la 
documentación identificativa.

 La segunda prueba de elaboración de dos documentos oficiales tendrá lugar a las 13:00 horas en el  
mismo lugar, y tendrá una duración de una hora.

La prueba psicotécnica se realizará el día 9 de septiembre a las 10:00 horas en el Instituto Navarro de 
Administración  Pública,  sito  en  Pamplona,  entre  los  aspirantes  que  hayan  superado  las  pruebas 
anteriores.

 CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://metauten.sedelectronica.es] 
Y tablón de Anuncios municipal,  la presente Resolución a los efectos oportunos.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Metauten
CARRETERA Ganuza 1, METAUTEN. 31241 (Navarra). Tfno. 948540139. Fax: 948540139 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 6

XA
Q

KS
W

Q
3A

C
XM

M
R

KJ
M

77
LD

PK
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
et

au
te

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Metauten
	2021-08-19T13:15:21+0200
	METAUTEN
	OIHANA BERAZA MARTINEZ - 44626063Z (FIRMA)
	Lo acepto




